

附件 1:

特加森数据中心南侧排水管网改建工程
投资概算审定表

序号	工程或费用名称	单位	数量	审定单价 (元)	审定总价 (元)	备注
一	工程直接费用				839207.05	
1	污水工程				343637.02	
1.1	钢筋混凝土排水管 DN500	m	604	546.97	330369.88	
1.2	检查井 Φ1000	座	1	5478.13	5478.13	
1.3	跌水井 1000*2100	座	1	7789.01	7789.01	
2	给水工程				495570.03	
2.1	给水管道 DN315 (PE 管道)	m	761	518.57	394631.77	
2.2	给水管道 DN110 (PE 管道)	m	140	207.64	29069.6	
2.3	水表井 5000*3000	座	1	32634.81	32634.81	
2.4	水表井 2750*1500	座	1	12845	12845	
2.5	阀门井 1300*1300	座	1	5710.11	5710.11	
2.6	阀门井 1100*1100	座	1	4996.42	4996.42	
2.7	排气阀井 1200*1200	座	1	5392.07	5392.07	
2.8	排泥阀井 1100*1100	座	1	5060.02	5060.02	
2.9	排泥湿井 1100*1100	座	1	5230.23	5230.23	

二	工程建设其他费用				59583.71	
1	工程勘察费		839207.05	1%	8392.07	
2	工程设计费		839207.05	2.5%	20980.18	
3	招投标代理服务费		839207.05	0.5%	4196.04	
4	清单及控制价编制费		839207.05	0.3%	2517.62	
5	预算编制费及结算审查费		839207.05	1.1%	9231.28	
6	施工图审查费		839207.05	0.2%	1678.41	
7	工程监理费		839207.05	1.5%	12588.11	
三	预备费		898790.76	5%	44939.54	
四	项目总费用				943730.3	